
 

 

 

1 

Horarios 5.1 Licenciatura en Biotecnología 
 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Las Teorías y seminarios de Biotecnología Ambiental se dictan martes y jueves en las fechas estipuladas del cronograma de la asignatura.

Parcial 1 Parcial 2 Otro

Tecnología Inmunológica 10/06 parcial de promoción

Biología y Biotecnología 

Vegetal

15/06 primer parcial de 

promoción

26/06 segundo parcial de 

promoción

25/06 recuperatorio de 

TPs y regularización

Biotecnología Ambiental 29/04 19/06 24/06 (recuperatorio TPs)

Biotecnología Animal 6/05/2025 (promoción) 1/07/2025 (promoción)

Recuperatorio TPs y 

seminarios: 23/06

8-13h

Seminarios/Consultas

Tecnología

Inmunológica

14-17h

Teorías /Coloquios/

Seminarios

Biotecnología

Animal

Lic. en Biotecnología - Horarios Bloque 5.1 2025

Comisión 1

8-13h

Tutoría

Tecnología

Inmunológica

9-12h

TP C1

Biotecnología

Animal

9-12h

Teoría

Biología y

Biotecnología

Vegetal

9-13h

TP C2

Biología y

Biotecnología

vegetal

13-16h

TP C2

Biotecnología

Animal

14-16h

Teorías/Coloq/Seminarios

Biotecnología Animal

14-18h

TP C1

Biología y

Biotecnología

Vegetal

14-18h

TP C3

Biología y

Biotecnología

Vegetal.

16-19h

Teorías /

Seminarios

Biotecnología

Ambiental

16-20h

TP 

Biotecnología

Ambiental

 


