

## Horarios 5.1 Licenciatura en Biotecnología

## Lic. en Biotecnología - Horarios Bloque 5.1 2025

Comisión 1					
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
8					
9	8-13h	8-13h	9-12h	9-12h Teoría	9-13h
10	Seminarios/Consultas Tecnología	Tutoría Tecnología	TP C1 Biotecnología	Biología y	TP C2 Biología y
11	Inmunológica	Inmunológica	Animal	Biotecnología Vegetal	Biotecnología
12					vegetal
13				13-16h	
14	14-17h	14-16h Teorías/Colog/Seminarios	14-18h	TP C2 Biotecnología	14-18h
15	Teorías /Coloquios/ Seminarios	Biotecnología Animal 16-19h	TP C1 Biología y	Animal	TP C3 Biología y
16	Biotecnología	Teorías /	Biotecnología	16-20h TP	Biotecnología
17	Animal	Seminarios Biotecnología	Vegetal	Biotecnología	Vegetal.
18		Ambiental		Ambiental	
19					

Las Teorías y seminarios de Biotecnología Ambiental se dictan martes y jueves en las fechas estipuladas del cronograma de la asignatura.

	Parcial 1	Parcial 2	Otro
Tecnología Inmunológica	10/06 parcial de promoción	1	
Biología y Biotecnología	15/06 primer parcial de	26/06 segundo parcial de	25/06 recuperatorio de
Vegetal	promoción	promoción	TPs y regularización
Biotecnología Ambiental	29/04	19/06	24/06 (recuperatorio TPs)
			Recuperatorio TPs y
Biotecnología Animal	6/05/2025 (promoción)	1/07/2025 (promoción)	seminarios: 23/06